[image: ]

О внесении изменения в решение акима города Аксу от 19 июня 2024 года № 5 "Об объявлении чрезвычайной ситуации техногенного характера местного масштаба"

			Утративший силу

Решение акима города Аксу Павлодарской области от 5 июля 2024 года № 6. Утратило силу решением акима города Аксу Павлодарской области от 17 февраля 2025 года № 4

      Сноска. Утратило силу решением акима города Аксу Павлодарской области от 17.02.2025 № 4 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Аким города Аксу РЕШИЛ:

      1. В решение акима города Аксу от 19 июня 2024 года № 5 "Об объявлении чрезвычайной ситуации техногенного характера местного масштаба" внести следующее изменение:

      пункт 1 решения изложить в новой редакции:

      В Решение акима города Аксу "Об объявлении чрезвычайной ситуации техногенного характера местного масштаба" 1 пункте:

      "1). Объявить чрезвычайную ситуацию техногенного характера местного масштаба на территории города Аксу."

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на курирующего заместителя акима города Аксу.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким города

Н. Дюсимбинов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig